motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

7457 Or

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

Typ WOLF 6.51 KAi Oeconomic (TA 51 Oi)
Klasse
Austiihrung fir D, A, B, CH, I, NL,
Gerdte-Nummer 64 32 0o¢
Schnittbreite 5L cm
Abnessungen
Gewicht
Lautstirke dB(A) 9% dB (A}
o Rad vorne/ 20 enn
hinten 21 e,
Ausfihrung Rdder PVC/Kugellager
Hohenverstellung Zentral, 6-fach
Schnitthdhe {cam) 2,5 - 8,8
Antrieb ja/nein ja, Vario
Fahrgeschwindigkeit
Motor - Hersteller Kawasaki
Motor - Modell FC 1S0 v (ES) Ersatzteile Motor
Motor - Nummer WOLF 20 96 050 Siehe Fiche Motarenhersteller bz
Motor Nummer Hersteller info Film 2, Zeile !
Leistung (kW/DIN PS) 4,5 PS
Bremse
Griffgestinge Zentrialholm
Fangkorb Korb 72 1 TUSY G634 ope

Schalter kpl.

Zentrale Bedieneinheit

Elektro-Start

ja

Besonderheiten

Holmstart/E-Start

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

M16

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

M18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT &

Bild—
NI .

N

O 0 Jd & 0 b L

10

12

13

14

i5

16

17

i8

i3

20

21

=22

23

29

TA 51 OTI

Best.

&€930

0013

€925
6930
&912
6925
s912
8925
a6930
4289

o017

0010
G930
6930

€930

0016
6930
6930
&€930
e925

0013

o016

o013

&e920

—Nxr.

300

€39

301
so1
502
400
401
400
400
403

91

258
301
100

i01

312
102
103
302
203

e45

311

659

301

Wolf Ersatzteillisten

/s 6.51 KA

Bezeic

Chassi

x

hnung

=

Schraube M 6 == 25

DIN &0
Isolie
Riemen

Gewind

3
rring
scheibe

estift

Mitnehmertopt

Mitneh

me X

Kupplung

Messer
Scheib

Federxr
DIN 12

Schrau
Isoclie
Griffu

Schrau
DIN 79

Mutter
Zentri
Griffh
Hebel

Feder

e

ing A 10
>

e
rstiick
nterteil

be M 8 x 40
Sl

M 8 DIN 985
erung

altexr

Schraube M 6 x 60

DIN 60

Mutter

3

M 6 DIN 985

Schraube M 8 x 40

DTN 60

Halter

M19

3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT 2

Bila-—

26
27
28
29

30

31
3z

33

34

35

36
37
38

a9

a0
41

42

a3

d4a

a5

4ae¢

TA 51 OI

Best.

o017

eS920

&930

€930

2249

o017

6920

4192

o017

&690S

(018 3 B B

6955

&920

6920

Qo13

Qo117

s220

Qo110

5930

e925

6925

e925

e912

-Nxr.

123

s08

502

sSo2=2

sS01

231

501

oSsS1

291

S01

130

109

S02

S07

Gcal

124

515

33s5S

504

0Ss3

S0e6

50S

SO6

Wolf Ersatzteillisten

/S 6.51 KAT
Bezeichnung

Scheibe A 8,4
DIN 125

Federxr
Verbindungsstandge
Achse

Halterxr

Federscheibe B 12
DIN 137

Scheibe 12 ,2x23,2%x1
Rad 200 mm Durchm.
i

Scheibe B 8 _ 4
DIN S021

Radscheibe

Schrauvbe M 6 x 10
DIN 7984

Buchse
Gummipurffex
Achshalter

Schraube M 6 x 20
DIN 603

Scheibe 6.4 DIN 125
Befestigungsplatte

Schraube M 8 = 20
DIN 933

Buchse

Achsshilfte kpl.
links

Lagerschale
Scheibe

Raddeckel

M20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT :

Bild-
Nxr.

a8

a9

50

S1

52

sS3

54

5S

56

58

S99

&0

(=

e2

&3

c4q

65

(=1

&7

a8

&9

70

71

TA 51 O / 6.51 KAT

Best.-Nxr. Bezeilchnung

6912 507 Clip

&277 S0O0S Freilaut

4277 50a Mitnehmer

4277 506 RUckhol feder

o018 806 Spiralspannstifttc
5 x 22

a277 S5S07 Zahnrad

6912 S50S Scheibe

o011 444 Schrauvbe M 6 x 12
DTN 7991

6930 051 Antriebsrad

1086 107 Distanzring

6925 052 Achshilfte kpl.
rechts

e325 S0a Schelle

e325 502 Distanzstiick

o011 445 Schraube M 8 x 20
DTN 79s51

6930 505 Rastelement

0013 654 Schraube M 8 x 30
DIN 603

6930 506 Stellhebel

4277 104 Knoptf

0O0O1lS 114 Niete 6 x 15 DIN 660

&930 303 Abdeckung

930 304 Schraube

0010 338 Schraube M 8 x 55

DTN S931%1

e930 507 Scheibe

M21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT :

Bild-—

Nx.
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

89

S0

o1
o2
293
94
95

S6

Wolf Ersatzteillisten

TA 51 O / 6.51 KAT

Best

692%
&€930
&e925
e925
6930
6925
6955
4253
14252
6930
Q017
6925

o010

e3930
&€9230

o013

©€930
6930

o017

€930
e930
278
4278
6930

6930

-—=NIr.

508

508

S11

S512

509

213

s521

109

554

S10

213

514

309

30S

306

€40

307

308

282

309

310

216

209

311

312

Bezeichnung

HUulse
Ausgleichscheibe
Konsole

Buchse
Keilriemen
Riemenscheibe
Piemenscheibe
Kugellager
Sicherungsring
Distanzstick
SBScheibe 8,4 DIN 433
Scheibe

Schraube M 8 »x 25
DIN 933

Prallschut=
1
ILeitblech

i
Schraube M 6 x 16
DTN 603

Verblindungsstandge
Heckklappe

Scheibe 16 x 22 x 1
DIN 988

Gurt
Motorhaube
Haken

Band
Klemme

Bligel

M22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT

Bild-

Nxr.

s8

SS9

100

101

102

103

104

105

10s5

107

108

109

110

111

W 1}

113

114

115

116

117

i18

119

120

Wolf Ersatzteillisten

TA S1 O / 6.51 KAT

Pest. —-Nxr.

6930
6920
930

o0o13

o017
6930

0010

6912
1086
o016
azso

oo1s

Q2252
o117
oolL6e
CcCo16
o017

o017

6930
€925
63930
252

4249

6930 313

314
302
s11

640

287
512

354

S15
126
310
2295

686

213
289
312
>s6
286

897

315
065
316
206

S09

Bezeichnung

Klemmring

Feder
Scheibe
Halter

SBehraube M 6 > 16
DIN 603

Scheibe S,3 DIN 2021
Schraube KB S50 x 16

Schraube M 5 x 25
DIN S33

Stehbolzen
Umlenkrolle
Mutter M 5 DIN sS85
Schraube

Schraube B 4,2 x 16
DIN 7981

Clip

Scheibe 6,4 DIN S021
HMutter M 8

Mutter M 6 DIN 934
S;heibe 4,3 DIN 9021

Fidcheirscheibe A 6,4
DIN &€795

Batteriehaltexr
L
Batte .‘r::i?e

3
Gurt
L]

Nietc

Kugellagerxr

M23 a

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

GERAT ¢

Bild-—
Nxr.

121

122

123

iza

Wolf Ersatzteillisten

TA 51 OT / 6.51 KAT

Best. -Nr.

€930

az2s2

6912

&€6930

S14

214

S04

S13

Bezelchnung

Lager
Dichtscheibe
Klammexr

Riemenfiithrung

M24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

£ 3

s

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Griffteile TA 51 OT / 6.51 KATX

Bild-
Nxr.

N 0o b W N K

]

10

11

iz

i3

14

1s

16

1r7

i8

192

20

21

22

23

24

Best.

6930
6912
&€930
6905
&930
6930

o013

o013

o016

0013

00ole
©€930
6905

63205

6905

o013

6930
6930
6930
6230
e912
6912
6925

6912

~Nr.

o11
o112
104
io03
105
106

659

634

3211

650

312
107
107

3110

102

639

108
109
110
111
101
104
112

107

Bezeichnung

Griffunterteil
Griffoberteil
Hlemmplatte
Hlemnplatte
Hlemmplatte
Knopt

Sichraube M 8 x 40
DIN 603

Sichraube M 6 x 20
DIN 603

Mutter M 6 DIN 9S85

Schraube M 8 x 16
DIN 03

Mutter M 8 DIN 985S
Klappsplint
Rastsegment

Schraube M 8 x 110
DIN 603

Handrad

Schraube M 6 x 25
DIN 603

Knickschut=
Antriebsbowdenzug
Bowdenzucg
Bowden=ug
Gashebel
Schaltbigel
Rasterscheibe

Platte

M26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Griffteile TA S1 OI / 6.51 KAT

Bilid—
Nx.
25
26
27
28
29
30
a1
3z
33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
14
as
4
47

43

SO

Best. -Nr.

oo12
o012
&e912
6912
6912
€212
6e912
€930
€912
6912
6912
o022
o012
co17
0017
e925
6905

63925

e9s25

6925

ea325

6930

690S

€312

€912

6930

888
897
111
110
103
112
113
112
114
11sS
116
412
2897
121
a9s8s
101
112
104
105
1Cs
107
113
211
106
117

114

Bezelchnung

Schraube KA 40 x»x 14

Schraube KA 40 x 12

Sattelitboden

Deckel

Stange

Sattelitdecke]l

Deckel

Deckel

Verrfiegelungsknopt

Federxr

Riegel

Sicherungsscheibe

Schraube KA 40 x 12

Scheibe 6,4 DIN 12sS

Facherscheibe A 8,2

Knopf

Rastsaegment

Schaltfeder

Schalter

Schlussel

Kapbel 12 VvV

Well=sch

<k

Kappe fiir Mutter M &

Anschlag

Verschlufideckel

Manschette

M27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Griffteile TA 51 O / 6.51 KAXT

Bilda- Best.—-Nr. Bezeichnung
Nx.
—_——— 6930 060 Montagesatz
b
—_— 6930 210 Gebrauchsanweil sung

M28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Bild-
Nx.

a0 s W N R

N

10

i1

12

i3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Best.

€930

6910

€910

6922

&e922

6922

oolis8

oo1l8

es22

6922

6910

6910

es22

6950

3253

o017

1095

6910

1095

6910

6910

€922

6210

6922

—NxX.

055
So0o
sSo1
Cc56

500

502

057

502
sS03
503
SOa
208

282

208
505
202
506
507
S0S
so8

506

Getriebe TA S1 OI 7/ 6.51 KAT

Bezelchnung

Getriebe kpl.
Gehidusehilfte rechts )
Gehsdusehilrfte links
Schneckenrad kpl.
Mitnehmer

Kupplung

Spannhiilse 3 x 16
DIN 7344

Spannhiilse S5 x 22
DIN 7344

Gabelkopt

Mitnehmerkupplung
mit Bild 3, 5 und 8

Schnecke

Achse

Bluigel

Schalthebel
Schelbe 16 x 4S5 x 1

Scheibe 16 = 22 x
DIN 988

Scheilibe 16 x 1
Buchse

Buchse

Dichtring 20,63x2,.62
Dichtring 26 x 2,5
Buchse

Kugellager

Feder

N3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6932 000 Bezeichnung: TA 51 Ol Gruppe: WOLF 6.51 KAl Oeconomic Jahr: 93 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Getriliebe TA 51 O / 6.51 KAT

Bilad-—
Nx.

23

24

25
26
27
28
3a

35

36
37
39
20
41
42
a3
24

45

46

“°7

Best. ~-Nx.

632910

0o1c0C

0016

&eoS22

c922

&950

6922

Qo111

001l1ls

6922

&322

6922

e922

€922

6922

es22

o020

€910

&e922

311

374

311
507
508
516
509

246

210
S10
5i1
sS12
514
515
516
s17

ol14

510

513

Bezeichnung

Schraube M 6 x S50
DTN Ol

Schraube M 6 = 16
DIN 933

Mutter M 6 DIN 983
Gummibalg

Schelibe

Achse

Scheibe

Schraube M 5 x 20
DIN 7991

Mutter M 5 DIN 985
Hllse
Kellriemenscheibe
Keilriemenscheibe
Achse

Feder

Regelknopf
Scheibe

Sicherungsring 16x1
DIN 471

Scheilbe

Kellriemenscheibe

N 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

